
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2347
   1158
   1158

Morkovice-Slížany Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Bleša                                    70        4.           193

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Jablunka                                 65       15.           233
 2.     Marie Pěnčíková                              38        2.           198

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Vinklárek                               64        1.           239
 2.     Petr Jablunka                                54        3.           206

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů 1
 1.     Pavel Horák                                  57        1.           645
 2.     Jana Barnetová                               44        9.           443
 3.     Jiří Navrátil                                35        2.           434
 4.     Bronislava Albrechtová                       66        3.           428
 5.     Vladimír Štětina                             54        4.           393
 6.     Jana Pešáková                                63        5.           407

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
 1.     Zdeněk Frkal                                 46        1.           353
 2.     Eva Chvátalová                               62        5.           310
 3.     Radka Zdražilová                             51        6.           302

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Kamil Rábek                                  34        2.           148

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Brablík                            59        1.           124
 2.     Jana Blešová                                 33        2.           119
 3.     Marie Brablíková                             56        7.           110
 4.     Iveta Mišurcová                              35       10.           108
 5.     Magda Kuchaříková                            56        3.            98
 6.     Štěpán Churý                                 26        5.           106

588768 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Evžen Najman                                 52        6.            86
 8.     Marie Michalíková                            35        8.            78
 9.     Petra Motalová                               28        9.            87
10.     Jan Najman                                   22       11.            86
11.     Alois Štěpán                                 55       12.            67
12.     Jaromíra Krejčí                              52       13.            60
13.     Marie Kopečná                                59       14.            83
14.     Eva Vrbová                                   44       15.            65

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radim Klímek                                 41        1.           175
 2.     Šárka Vojtušová                              49        3.           115
 3.     Robert Bareš                                 42        4.           104
 4.     Jakub Vojtuš                                 18        5.           107
 5.     Vladimír Kubásek                             43        6.            94
 6.     Veronika Hanačíková                          38        7.            96
 7.     Jaroslava Pěnčíková                          47        8.           112
 8.     Marie Pěnčíková                              69        9.           112
 9.     Oldřich Handl                                72       10.           103
10.     Stanislav Adamčík                            65       11.           120
11.     Drahomír Procházka                           58       12.           120
12.     František Brňovják                           68       13.           115
13.     Petr Pátík                                   69       14.           131

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Koutňák                               43        2.           177
 2.     Radoslav Přibyl                              52        5.           167
 3.     Pavel Churý                                  32        9.           151
 4.     Martin Vlček                                 37        4.           150
 5.     Kateřina Štěpánková                          40        6.           101
 6.     Martina Ludíková                             39        7.           141
 7.     Jaromír Vítek                                45        8.           100
 8.     Pavel Kadlec                                 43       10.           102
 9.     Svatopluk Navrátil                           61       11.            89
10.     Zdeněk Kozák                                 27       12.           105
11.     Lenka Štěpánková                             46       13.           101
12.     Miroslav Hamala                              67       14.           123
13.     Oldřich Churý                                71       15.           116

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů 1
 1.     Jaroslav Pajgr                               51        6.           397
 2.     Jitka Dvořáková                              46        7.           402
 3.     Marek Brázdil                                46        8.           337
 4.     Pavel Žák                                    30       10.           359
 5.     Eva Pátíková                                 32       11.           301
 6.     Lubomír Krejčí                               42       12.           424
 7.     Ondřej Trávníček                             33       13.           288
 8.     Kamila Frkalová                              48       14.           363
 9.     Pavel Vrba                                   50       15.           371

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
 1.     Soňa Horáková                                53        2.           296
 2.     Zbyněk Kvinta                                44        3.           262
 3.     Pavel Tesař                                  49        4.           254
 4.     Petr Polišenský                              44        7.           186
 5.     Adéla Formánková                             36        8.           100
 6.     Zdeněk Holubec                               43        9.            96

588768 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     David Vlček                                  36       10.           191
 8.     Pavlína Romanová                             51       11.           155
 9.     Zuzana Kvintová                              40       12.           156
10.     David Tesař                                  24       13.           113
11.     Jaromíra Glozová                             49       14.           128
12.     Martin Koutňák                               20       15.            96

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Bronislav Zaoral                             51        1.           117
 2.     Jiří Červenka                                28        4.           105
 3.     Martin Procházka                             51        7.            90
 4.     Ilona Štolfová                               53        5.            89
 5.     Jaroslav Derka                               73        3.            84
 6.     Ondřej Eliáš                                 39        6.            65
 7.     Eva Strnadová                                65        8.            53
 8.     Martin Lysko                                 33        9.            68
 9.     Dobromila Zaoralová                          74       10.            51
10.     Miroslava Grmelová                           58       11.            57
11.     Kateřina Hrabánková                          22       12.            62
12.     Jana Ohnoutková                              70       13.            61

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1470, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Brablík                                124
              2.    Jana Blešová                                     119
              3.    Magda Kuchaříková                                 98
              4.    Jan Bleša                                        193
              5.    Štěpán Churý                                     106
              6.    Evžen Najman                                      86
              7.    Marie Brablíková                                 110
              8.    Marie Michalíková                                 78
              9.    Petra Motalová                                    87
             10.    Iveta Mišurcová                                  108
             11.    Jan Najman                                        86
             12.    Alois Štěpán                                      67
             13.    Jaromíra Krejčí                                   60
             14.    Marie Kopečná                                     83
             15.    Eva Vrbová                                        65

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1935, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Klímek                                     175
              2.    Marie Pěnčíková                                  198
              3.    Šárka Vojtušová                                  115
              4.    Robert Bareš                                     104
              5.    Jakub Vojtuš                                     107
              6.    Vladimír Kubásek                                  94
              7.    Veronika Hanačíková                               96
              8.    Jaroslava Pěnčíková                              112

588768 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Marie Pěnčíková                                  112
             10.    Oldřich Handl                                    103
             11.    Stanislav Adamčík                                120
             12.    Drahomír Procházka                               120
             13.    František Brňovják                               115
             14.    Petr Pátík                                       131
             15.    Jan Jablunka                                     233

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2068, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vinklárek                                   239
              2.    Martin Koutňák                                   177
              3.    Petr Jablunka                                    206
              4.    Martin Vlček                                     150
              5.    Radoslav Přibyl                                  167
              6.    Kateřina Štěpánková                              101
              7.    Martina Ludíková                                 141
              8.    Jaromír Vítek                                    100
              9.    Pavel Churý                                      151
             10.    Pavel Kadlec                                     102
             11.    Svatopluk Navrátil                                89
             12.    Zdeněk Kozák                                     105
             13.    Lenka Štěpánková                                 101
             14.    Miroslav Hamala                                  123
             15.    Oldřich Churý                                    116

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů 1
Počet hlasů pro stranu:   5992, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Horák                                      645
              2.    Jiří Navrátil                                    434
              3.    Bronislava Albrechtová                           428
              4.    Vladimír Štětina                                 393
              5.    Jana Pešáková                                    407
              6.    Jaroslav Pajgr                                   397
              7.    Jitka Dvořáková                                  402
              8.    Marek Brázdil                                    337
              9.    Jana Barnetová                                   443
             10.    Pavel Žák                                        359
             11.    Eva Pátíková                                     301
             12.    Lubomír Krejčí                                   424
             13.    Ondřej Trávníček                                 288
             14.    Kamila Frkalová                                  363
             15.    Pavel Vrba                                       371

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
Počet hlasů pro stranu:   2998, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Frkal                                     353
              2.    Soňa Horáková                                    296
              3.    Zbyněk Kvinta                                    262
              4.    Pavel Tesař                                      254

588768 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Eva Chvátalová                                   310
              6.    Radka Zdražilová                                 302
              7.    Petr Polišenský                                  186
              8.    Adéla Formánková                                 100
              9.    Zdeněk Holubec                                    96
             10.    David Vlček                                      191
             11.    Pavlína Romanová                                 155
             12.    Zuzana Kvintová                                  156
             13.    David Tesař                                      113
             14.    Jaromíra Glozová                                 128
             15.    Martin Koutňák                                    96

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1050, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Zaoral                                 117
              2.    Kamil Rábek                                      148
              3.    Jaroslav Derka                                    84
              4.    Jiří Červenka                                    105
              5.    Ilona Štolfová                                    89
              6.    Ondřej Eliáš                                      65
              7.    Martin Procházka                                  90
              8.    Eva Strnadová                                     53
              9.    Martin Lysko                                      68
             10.    Dobromila Zaoralová                               51
             11.    Miroslava Grmelová                                57
             12.    Kateřina Hrabánková                               62
             13.    Jana Ohnoutková                                   61

........................................17:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Holečková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Blažková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588768 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Morkovice-Slížany Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15513               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1470   15      15513,00            9,47
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1935   15      15513,00           12,47
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2068   15      15513,00           13,33
č. 4 - SNK 1                              5992   15      15513,00           38,62
č. 5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany     2998   15      15513,00           19,32
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1050   13      13444,60            7,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK 1
      Sdružení pro Morkovice-Slížany
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5992,00     4 - SNK 1                         
   2.            2998,00     5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
   3.            2996,00     4 - SNK 1                         
   4.            2068,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1997,33     4 - SNK 1                         
   6.            1935,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1499,00     5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
   8.            1498,00     4 - SNK 1                         
   9.            1470,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1198,40     4 - SNK 1                         
  11.            1050,00     6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            1034,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             999,33     5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany
  14.             998,66     4 - SNK 1                         
  15.             967,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - SNK 1                              6

588768 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Sdružení pro Morkovice-Slížany     3
 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................17:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Holečková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Blažková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588768 - str. č. 7


